



CHAPEL PARKET POLSKA Sp. z o. o.

INFORMACJA PRASOWA

Drewniana podłoga może mieć wszechstronne zastosowanie. Doskonale nadaje się do prywatnych mieszkań oraz domów, jednak idealnie sprawdzi się również w obiektach komercyjnych. Szczególnie w tych pałacowych postarzana podłoga nadaje wyjątkowego charakteru oraz buduje niezwykłą atmosferę.

Dębowy parkiet w obiektach komercyjnych

Wyjątkowa stylistyka, ciekawy wybór kolorystyczny, podwyższona odporność na uszkodzenia, różnorodne rodzaje elementów – m.in. dzięki tym cechom drewniane podłogi dedykowane są nie tylko do wnętrz prywatnych, ale również rewelacyjnie wyglądają w obiektach komercyjnych.

Powalający efekt

W obiektach komercyjnych podłoga ma ogromne znaczenie. W miejscach, w których pojawia się sporo osób ważny jest dobór odpowiednich materiałów oraz wnikliwość w każdy szczegół. W końcu odwiedzający ma być zadowolony, a nierzadko wręcz zachwycony designem. Stąd też często w takich wnętrzach inwestuje się w piękną, drewnianą podłogę. Niejednokrotnie właściciele takich miejsc stawiają na imponujący efekt. Przykładem może być podłoga wykonana z kasetonów, które szczególnie w pałacowych wnętrzach, wyglądają spektakularnie. Poza tym niezmiennie od lat popularnością cieszą się ponadczasowe klepki. Dobrym rozwiązaniem mogą być ponadto deski w dużych rozmiarach – te sprawdzą się w pomieszczeniach o dużej przestrzeni. Dodatkowym zabiegiem może być specjalne postarzanie podłóg – Chapel Parquet w swojej ofercie posiada kilka kolekcji produktów, które poddawane są specjalnym procesom obróbki. W rezultacie można otrzymać podłogę przypominającą wyglądem tą ze starodawnych kamienic czy katedr.

Specyfika drewnianych podłóg

Drewniane podłogi marki Chapel Parquet tworzone są z wyjątkowego surowca jakim jest dąb europejski. To dzięki jego właściwościom deski charakteryzują się pożądanymi przez konsumentów cechami- odpowiednią trwałością oraz niebanalnym wyglądem. Warto wspomnieć, że podłogi te są heblowane, co dodatkowo podkreśla rysunek drewna. Dobrze pielęgnowany drewniany parkiet przetrwa nawet kilkadziesiąt lat w niemal niezmiennym wyglądzie. Olejowana podłoga jest trwała i odporna na uszkodzenia, posiada wszystkie niezbędne atesty. Nie sposób zapomnieć o paletcie kolorów – marka Chapel Parquet w swojej ofercie posiada aż ponad 50 różnych odcieni, od jasnych, przez naturalne aż po bardzo ciemne wybarwienia. Efektem tych cech jest niekończona możliwość kombinacji, dzięki czemu można otrzymać wymarzoną podłogę na długie lata, co w przypadku obiektów nieprywatnych ma duże znaczenie.

Niezależnie od tego, czy mamy do czynienia z wnętrzem nowoczesnym, czy klasycznym bądź rewitalizowanym, drewniana podłoga zawsze doda uroku, szlachetności oraz niepowtarzalnego klimatu. Dębowy parkiet w każdej odsłonie wygląda wyjątkowo!

* * *

Chapel Parquet – podłogi z własną historią

www.chapelparket.pl

www.facebook.com/ChapelParquetPolska

Instagram: [chapel_parket_polska](https://www.instagram.com/chapel_parket_polska)

Przy produkcji podłóg Chapel Parquet stosowany jest olej Floor Service Hardwax Oil, który ma dużą odporność na ścieranie, działanie wody, wina, piwa, coli, kawy, herbaty, soków owocowych i mleka. Substancja jest zgodna z normą DIN 68861 1A. Odporność na działanie śliny i potu jest zgodna z normą DIN 53160. Olej jest ponadto zgodny z europejską normą EN71 dotyczącą zabawek z drewna.

* * *

KONTAKT:

Chapel Parquet Polska Sp. z o.o.

www.chapelparket.pl

Kontakt dla mediów:

Iwona Cybulska

specjalista ds. public relations

iwona.cybulska@adventure.media.pl

Adventure Media s.c. Agencja Public Relations

www.adventure.media.pl

tel. 780 115 953